
 

 

 

TÕRVA LINNAVOLIKOGU 

 

ISTUNGI PROTOKOLL 
 

 

 

Tõrva 

        15.oktoober 2013 nr 7 

 

Algus 16.00 

Lõpp 16.45 

 

 

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin. 

Võtsid osa:  Liia Kägu, Meelis Raidve, Kalle Vister, Ivar Hanvere, Eevi-Eve Valliste, Tiiu 

Loorman, Marko Tamm, Kaja Ispert, Ahti Saar, Thaisi Kalmus, Ivo Muru, Jaanus Võrk. 

Puudusid:  Jaanis Ilves, Eero Viisu, Tiiu Vips. 

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Agu Kabrits, abilinnapea Tõnu Jaansalu, abilinnapea 

Maido Ruusmann, linnasekretär Signe Kiin, pearaamatupidaja Maire Appo, keskkonnaosakonna 

juhataja Heino Soomlais, linnavalitsuse liige Siim Ausmees. 

Kohal 12 volikogu liiget. 

 

Kalle Vister pani päevakorra hääletusele. 

 

 

Otsustati avalikul hääletamisel: 12-poolthäälega kinnitada päevakord 6-punktilisena. 

 

 

1. Linnavalitsuse informatsioon. 

2. Tõrva linna eelarvestrateegia 2014-2017 kinnitamine. 

3. Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine. 

4. Tõrva linna arengukava muutmine. 

5. SA-s Valga Piirkonna Keskkonnakeskus Tõrva linna osalemise lõpetamine. 

6. Tõrva linna avaliku korra eeskiri. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

Linnavalitsuse informatsioon 

Ettekandja: linnapea Agu Kabrits. 

Elanikke seisuga 01.10.2013  2923, sünde 22, surmasid 31. 

Töötukassa Tõrva osakonna avamine eelmisel reedel. 

Kultuuriüritused: õpetajate päeva tähistamine.  

Tõrva Gümnaasiumi uue katlamaja seadistustööd käivad. 

ÜF projekti osas toimuvad korrastustööd, vaidlused eelneva olukorra üle sageli. 

4 meeskonda on veel töös: 1 torude paigaldamiseks ja 3 taastamismeeskonda. 

Kaugküttepiirkonna määramise eelnõu on ette valmistatud. 

K.Vister: millal oli ÜF projekti tähtaeg 

T.Jaansalu 15.november. Kui jääb vaegtöid, siis osa tehakse kevadel. 

K.Ispert: Araku tänaval oli varem sissesõidutee kõikidel majadel. Tänavad on halvasti taastatud. 



T.Jaansalu: vaidlusi on erinevaid. Uutel tänavatel peab olema profiil, mis on ette antud, sadevesi 

peab jooksma tee ääres. Sadevee torustikku me ei jõua igale tänavale panna. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Tõrva linna eelarvestrateegia 2014-2017 kinnitamine 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo 

Kaasettekandja: majandus-eelarve komisjoni esimees Ivar Hanvere 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 11 “Tõrva linna eelarvestrateegia 2014-2017 

kinnitamine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo. 

Kaasettekandja: majandus-eelarve komisjoni esimees Ivar Hanvere. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 12 „Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

Tõrva linna arengukava muutmine 

Ettekandja: abilinnapea Maido Ruusmann 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 15 “Tõrva linna arengukava muutmine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 5 

SA-s Valga Piirkonna Keskkonnakeskus Tõrva linna osalemise lõpetamine 

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Heino Soomlais. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 16 “SA-s Valga Piirkonna Keskkonnakeskus Tõrva 

linna osalemise lõpetamine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 6 

Tõrva linna avaliku korra eeskiri 

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin 

 

T.Loorman: näiteks Viljandis on selles eeskirjas kirjas, et näiteks pühapäeval ei niideta muru 

mingist kellaajast alates, kas meie korras võiks ka midagi taolist sees olla? 

S.Kiin: jah, kui volikogu leiab, et see on vajalik. 

E.E.Valliste: see ei ole vajalik. Selle töö tegemine on sõltuv ka ilmast. 

T.Kalmus: leian, et väikelinnas ei ole see vajalik, mind küll ei häiri. 

T.Loorman: Kaarlimäel oleme naabritega ise kokku leppinud, et pühapäeviti muru ei niida. 

S.Kiin: alati toimibki paremini omavaheline kokkulepe kui keelud eeskirjas. 

 

 

 



Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 13 “Tõrva linna avaliku korra eeskiri“. 
 

 

 

Kalle Vister 

Istungi juhataja                  


